
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

Pismo:GBK.271.13.2012  Grudziądz dnia: 2012-07-16 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Węgrowo 

jako centrum integracji społeczności lokalnej - roboty budowlano-montażowe odbyło się 

w dniu 16/07/2012 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 773 815.83 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Constans 

Podmurna 6  

87-400 Golub-Dobrzyń 

483 542.93 zł 16.11.2012 60 miesięcy przelew 30 dni 

2 
PBI PERFEKTA 

Wielkie Lniska 21  

86-300 Grudziądz 

494 817.62 zł 16.11.2012 60 miesięcy przelew 30 dni 

3 
Zakład Remontowo-Budowlany 

REM-BUD Sp. J. 

Dąbrowskiego 15  

86-300 Grudziądz 

458 276.48 zł 16.11.2012 60 miesięcy przelew 30 dni 

4 
Zakład Budowlany MIKBUD 

Michał Mikołajczak 

Waryńskiego 32-36  

86-300 Grudziądz 

551 156.00 zł 16.11.2012 60 miesięcy przelew 30 dni 

 

Zamawiający 

 


